
                              2019 年８月２３日 
 一般社団法人壁装研究会 

  会員各位   
                            一般社団法人壁装研究会 
                              会長 前田光弘 

 

秋季ゴルフコンペの開催のお知らせ 

 
 拝啓 皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃当会事業に

ご協力を賜り誠に有難うございます。 
早速ですが、秋季ゴルフコンペのご案内です。 

小嶋織物株式会社様での定期研修会の流れから、今般は京都市内の京都ゴルフ倶楽部での 
開催を予定しております。 
戦後まもなく GHQ 向けに上賀茂神社境内に開場した伝統、格式あるコースです。 
またとない機会ですので、お繰り合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

―――― 記 ―――― 

 
    ・日 時    ２０１９年１０月３０日（水） 

 
    ・会 費    一人／5000 円 ﾌﾟﾚｲﾌｨｰ各自清算（16,000 円相当） 

  
    ・開催コース  京都ゴルフ倶楽部 上賀茂コース 
              〒603-8047 京都市北区上賀茂本山 

              TEL 075-791-2161       
 

  ―――――――  ―  ―――――――  ―  ――――――― ― ―――― 
  ・申込書                  (切り離さず FAX して下さい) 

会社名 参加者名 申告 H/C(参考まで) 

 
 

  

 
 

  

申し込み先 FAX,№ ０３‐３５０４‐３２９８ 中村表装(株)前田宛 

※組み合わせ、メンバー申請の都合上９月２７日(金)までにお申し込み下さい。 


